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     Protokół Nr 20  

 

z posiedzenia Komisji Samorządowo-Społecznej i Organizacyjnej z dnia 25 września 2016 r.  

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą 

obecności  stanowiącą zał. nr 1 do protokołu, Wójt Gminy Pabianice H, Gajda, Skarbnik Gminy 

M. Nowicka.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji J. Błoch , który otworzył posiedzenie 

powitał przybyłych i przedłożył następujący porządek posiedzenia:  

 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Pabianice z uwzględnieniem 

ruchu drogowego.  

2. Analiza materiałów na sesję.  

3. Sprawy różne.  

 

Ad. pkt 1.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby członkowie Komisji zapoznali się z materiałem 

dostarczonym im na  temat stanu bezpieczeństwa na terenie gminy i osiągniętych wynikach 

przez funkcjonariuszy Posterunku Policji w Pabianicach oraz analizą stanu bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na terenie gminy Pabianice w okresie styczeń – wrzesień 2016 do czasu 

najbliższej sesji, ponieważ temat ten jest również jednym z tematów merytorycznych sesji. Na 

sesję zostali zaproszeni przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach i będzie  

wówczas możliwość zadania ewentualnych pytań.  

Informacje powyższe stanowią załączniki do niniejszego protokołu.  

Komisja zaaprobowała sugestię Przewodniczącego Komisji i przystąpiono do realizacji pkt. 2 

posiedzenia.  

 

Ad. pkt 2. 

 

Wójt  wraz ze Skarbnik przedstawiali kolejno projekty uchwał będące  w porządku obrad 

najbliższej sesji Rady Gminy.  

Były to projekty uchwał w sprawach:  

 

a/ zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. – Uchwała Nr XXX/A/2016 

b/ zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. – Uchwała Nr XXX/B/2016 
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c/ zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. – Uchwała Nr XXX/C/2016 

d/ zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. – Uchwała Nr XXX/D/2016 

e/ zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. – Uchwała Nr XXX/E /2016 

f/ ustalenia stawek podatku od nieruchomości na rok2017 – Uchwała Nr XXX/F/2016 

g/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych – Uchwała Nr 

XXX/G/2016   

h/określenia zwolnień w podatkach lokalnych na 2017 rok. – Uchwała Nr XXX/H/2016  

i/ zmian w budżecie gminy na 2016 – Uchwała Nr XXX/I/2016 

j/ zmian w budżecie gminy na 2016 – Uchwała Nr XXX/J/2016 

k/ zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/224/ 2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 października 

2012 r. w sprawie nadania statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Petrykozach – Uchwała Nr XXX/K/2016  

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej uchwalonej Uchwałą Nr XVIII/167/2016 Rady 

Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016r. –Uchwała Nr XXX/  /2016 

Projekty uchwał stanowią załączniki do protokołu od nr 2 do nr 12.  

Wyjaśnienia do projektów uchwał stanowią zał. nr 13 do protokołu.  

Wójt poinformował, że będzie  występował na sesji Rady Gminy z wnioskiem o wprowadzenie 

dodatkowych projektów uchwał; będzie to projekt uchwały  zmieniającej Uchwałę Nr 

XXI/190/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zasad udzielenia 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej do budowy przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków, w której zmienia się zapis   § 3 pkt. 3 i otrzymuje brzmienie „dla przyłącza 

kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków ustala się sumę kosztów wymienionych w 

pkt. 1 oraz kwotę ryczałtu w wysokości 7 tys. zł. ” 

Projekt powyższej uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu.  

Drugi projekt uchwały, o którego wprowadzenie będzie wnioskował Wójt to projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice polegający na włączeniu do budżetu środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kształcenia ustawicznego (kwota 

5.760 zł.). 

Komisja do przedłożonych projektów uchwał nie wniosła uwag. 

Ad. pkt 3. 

 

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji J. Błoch zapoznał Komisją z pismem jakie Wójt 

skierował do Kierownika PZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach, które zostało 

wystosowane w związku z wnioskiem Komisji Samorządowo Społecznej i Organizacyjnej w 

sprawie szczepień przeciwko wirusowi HPV.  
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Kserokopia pisma w załączeniu do niniejszego protokołu jako zał. nr 15. 

Kolejne pisma, z którymi zapoznał Komisję Przewodniczący Komisji to były pisma  Ludowego 

Klubu Sportowego „Jutrzenka” w Bychlewie:  

1/ pismo z dnia 11.08.2016 data wpływu do Urzędu Gminy 13.10.2016 r.,  w którym zarząd 

zwraca się z prośbą o sfinansowanie rozbudowy budynku klubowego w Bychlewie  

2/ pismo z dnia 12.10.2016 r. data wpływu do Urzędu Gminy 13.10.2016 o sfinansowanie 

monitoringu na terenie obiektu kulturalno – sportowego w Bychlewie, z którego boisk i obiektu 

socjalnego korzysta klub. 

3/ pismo z dnia 11.08.2016 r. data wpływu 13.10.2016 w sprawie sfinansowania remontu płyty 

boiska do piłki nożnej .  

Wójt Gminy zabierając głos powiedział, że jego zdaniem wszystkie sprawy, z którymi 

występuje w powyższych wnioskach LKS Jutrzenka są wnioskami do rozpatrzenia w budżetach 

gminy na kolejne lata. Nie jest możliwe na pewno ujęcie ich w budżecie przyszłego roku z 

uwagi na pilniejsze sprawy. Czeka nas reforma oświatowa, będą na pewno w związku z tym 

zwiększone  potrzeby dla szkół.  

Jeżeli chodzi o płytę boiska Komisja stwierdziła, że podczas wyjazdowego posiedzenia i 

objazdu klubów sportowych nie stwierdziła pilnej potrzeby remontu płyty boiska. W pierwszej 

kolejności na pewno należy przeznaczyć środki na budowę sal gimnastycznych oraz boiska w 

Pawlikowicach przy szkole , które zostało zniszczone przez dziki.  

W tym miejscu Wójt poinformował, że jeżeli chodzi o boisko w Pawlikowicach jest plan aby 

w 2017 roku wykonać projekt boiska wielofunkcyjnego przy tej szkole.  

Ponadto Komisja w sprawie monitoringu na terenie obiektu kulturalno-sportowego w 

Bychlewie wyraziła, że jest zdania aby w ramach wykonywanego  ogólnego programu dla 

obiektów na terenie gminy ująć wówczas tę inwestycję dla tego obiektu. 

W pozostałych sprawach, z którymi występuje LKS Jutrzenka w Bychlewie  Komisja jest 

również zdania, aby były one ujmowane w miarę możliwości w budżecie gminy w kolejnych 

latach.  

Radna D. Szczesik poruszyła sprawę dot. kradzieży akumulatorów do zasilania lamp 

hybrydowych w Wysieradzu.   

Przewodniczący Komisji natomiast poruszył problem bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej 

485 w Bychlewie. Stwierdził, że szczególnie przy szkole i świetlicy wiejskiej konieczne byłoby 

zamontowanie platform zmniejszających prędkość. Więcej spraw nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji  

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

 Samorządowo-Społecznej i 

Organizacyjnej 
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 Jerzy Błoch 

 

Protokołowała: Urszula Czerwonka  

 

 

 

 


